PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

GESTÃO EFICIENTE"
ADM:201712020

DECRETO No 205 t2017.

..NOMEIA SERVIDORA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS"

O PREFEITO MUNICtPAL DE DtANOpOLtS, Estado do
Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e constituciona is,

DECRETA:

Art. 10 - Fica nomeada SUEDY RODRIGUES DE SOUZA ATRES CpF no
900.820 441-04, para. em comissão, exercer o cargo de COORDENADORA DE
ALMOXARIFADO, atribuindo-lhe remuneração assegurada no anexo lll da Lei
Municipal no 127612013

Art.2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposiçoes em contrario.

Gabrnete do PreÍeito Municipal de Dianópolis, ao 30 dia do mês de Maio de 2017 .

PUBLIQUE.SE, REGISTRE.SE, DE CIENCIA, CUMPRA-SE

Prefeito Municipal

Publicaçâo
Ceíitlco para os devrdos llns que âÍixei o (a) píesente. no

Secrelário AdminrslÍação
DecÍcto 001,/201 7

'.." ':^.*" ,".

Mun De Dianopolis - TO